4 Odluka o davanju razrješnice članovima Uprave  
5 Odluka o davanju razrješnice članovima Nadzornog odbora  
6 Odluka o izboru članova Nadzornog odbora  
7 Odluka o imenovanju revizora Banke za 2010. godinu 

Na Glavnoj skupštini sudjelovalo je ukupno 15 (petnaest) dioničara sa 16.389.766 (šesnaest-
milijunatristoosamdesetdevettisućasedamstošezdesetšest) dionica, što je 16.389.766 
(šesnaestmilijunatristoosamdesetdevettisućasedamstošezdesetšest) glasova od ukupno mogućih 
16.984.175 (šesnaestmilijunadevetstoosamdesetčetiritisućestosedamdesetpet) glasova i koji 
predstavljaju  96,50% (devedesetšestcijelihpedesetposto) temeljnog kapitala Banke. 

Glavna skupština donijela je odluke kako slijedi: 

Ad 1.  
Od ukupno danih 16.389.766 (šesnaestmilijunatristoosamdesetdevettisućasedamstošezdesetšest) 
glasova, zasnovanih na ISTOM BROJU DIONICA, što je 96,50% (devedesetšestcijelihpedeset-
posto) temeljnog kapitala Banke, ZA odluku o imenovanju predsjedavajućeg Glavne skupštine 
glasovalo je 16.389.766 (šesnaestmilijunatristoosamdesetdevettisućasedamstošezdesetšest) ili 
100,00% (stoposto), te se utvrđuje da je Skupština jednoglasno donijela sljedeću odluku: 

„Za predsjedavajućeg Glavne skupštine bira se gospodin Boris Porobija, odvjetnik iz Odvjetničkog 
društva Porobija&Porobija iz Zagreba, Galleria Importanne, Iblerov trg 10/VII.“ 

Ad 3. 
Od ukupno danih 16.389.766 (šesnaestmilijunatristoosamdesetdevettisućasedamstošezdesetšest) 
glasova, zasnovanih na ISTOM BROJU DIONICA, što je 96,50% (devedesetšestcijelihpedeset-
posto) temeljnog kapitala Banke, ZA  usvajanje prijedloga odluke glasovalo je 16.389.766 

(šesnaestmilijunatristoosamdesetdevettisućasedamstošezdesetšest) glasova ili 100,00%  
(stoposto), te se utvrđuje da je Skupština jednoglasno donijela slijedeću odluku: 

„I 

Neto dobit Banke ostvarena u 2009. godini iznosi 606.969.435,00 kuna te se raspoređuje: 

• u zadržanu dobit    453.602.334,75 kuna